



## NVU 23E ApS

Torveporten 41  
2500 Valby  
CVR-nr. 41009640

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2022

---

**Christian Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NVU 23E ApS

Torveporten 41

2500 Valby

CVR-nr.: 41009640

Stiftelsesdato: 13.12.2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Hans-Bo Hyldig, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	66.963	25.355
Driftsresultat	66.963	25.355
Årets resultat	52.231	19.777
Balancesum	122.135	61.901
Egenkapital	72.048	19.817
<b>Nøgletal</b>		
Egenkapitalforrentning (%)	113,71	199,60
Soliditetsgrad (%)	58,99	32,01

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### **Egenkapitalforrentning (%):**

Årets resultat \* 100

Gns. egenkapital

### **Soliditetsgrad (%):**

Egenkapital \* 100

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 52.231 t.kr. mod et overskud sidste år på 19.777 t.kr.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Resultatet er for indeværende år, som forventet og kan henføres til den planmæssige entreprise.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet afleverer dets projekt til dets bygherre i 2022. Det regnskabsmæssige resultat for det kommende år forventes at afspejle et positivt resultat omkring 6 - 8 mio. kr.

### **Koncernforhold**

Selskabet er ejet 100 procent af Ny Valby Udvikling A/S, og indgår i koncernregnskabet for FB Gruppen A/S som datterselskab. Der henvises til ovenstående selskabers ledelsesberetning, for uddybende forhold.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>66.963.112</b>	<b>25.355.166</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.963.112</b>	<b>25.355.166</b>
Skat af årets resultat	2	(14.731.883)	(5.578.136)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>52.231.229</b>	<b>19.777.030</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forudbetalinger for varer		0	3.247.194
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.247.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.593.750	37.127.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.367.770	19.996
Tilgodehavende skat		78.718	31.118
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.040.238</b>	<b>37.178.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.094.983</b>	<b>21.475.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.135.221</b>	<b>61.900.571</b>
<b>Aktiver</b>		<b>122.135.221</b>	<b>61.900.571</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		7.008.259	19.777.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		65.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>72.048.259</b>	<b>19.817.030</b>
Udskudt skat	5	20.419.855	5.609.254
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.419.855</b>	<b>5.609.254</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	13.099.312	8.006.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.256.137	22.630.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.023.000	4.023.000
Anden gæld		5.288.658	1.814.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.667.107</b>	<b>36.474.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.667.107</b>	<b>36.474.287</b>
<b>Passiver</b>		<b>122.135.221</b>	<b>61.900.571</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	19.777.030	0	19.817.030
Årets resultat	0	(12.768.771)	65.000.000	52.231.229
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>7.008.259</b>	<b>65.000.000</b>	<b>72.048.259</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	14.810.601	5.609.254
Refusion i sambeskatning	(78.718)	(31.118)
	<b>14.731.883</b>	<b>5.578.136</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	65.000.000	0
Overført resultat	(12.768.771)	19.777.030
	<b>52.231.229</b>	<b>19.777.030</b>

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	466.188.120	174.950.374
Foretagne acontofaktureringer	(479.287.432)	(182.956.800)
Overført til forpligtelser	13.099.312	8.006.426
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen udgør 333 t.kr.

## 5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Varebeholdninger	99.716	26.530
Tilgodehavender	20.320.139	5.582.724
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>20.419.855</b>	<b>5.609.254</b>

	2021 kr.
<b>Bevægelser i året</b>	
Primo	5.609.254
Indregnet i resultatopgørelsen	14.810.601
<b>Ultimo</b>	<b>20.419.855</b>

## 6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som aflønnes via koncernselskab.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACC 2021 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ny Valby Udvikling A/S (moderselskab), København

Ny Valby Holding A/S (moders moderselskab), København

ACC 2021 Holding ApS (ultimative moderselskab), København

Hans-Bo Hyldig (besidder flertallet af stemmerne), Roskilde

## 9 Transaktioner med nærtstående parter

	<b>Moder- virksomhed kr.</b>	<b>Andre nærtstående parter kr.</b>
Nettoomsætning	0	291.237.740
Igangværende arbejder	0	19.964.549
Tilgodehavender	62.347.247	21.614.273
Forpligtelser	0	4.023.000

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
ACC 2021 Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 42 15 61 75

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
FB Gruppen A/S, København Danmark, CVR-nr.: 32 26 61 34
